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CP-052-2024

Servicio de pintado de tuberias de presion de las centrales
hidroeléctricas

IPENZA BARAZORDA OMAR

YAPURA BAYONA RUBEN

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

BEJAR ALAGON OSWALDO

GUTIERREZ MAMANI YUVER ALBERTO

CONDORI LAZO NAY RUTH

G-333-2024

2/12/2024

CP-069-2024

Servicio de levantamiento de deficiencias MT procedimiento 228 -
Cusco Sectores

REYNOSO GUILLEN ROXANA

LOYAGA VALDEIGLESIAS ROY SILVERINO

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

BEJAR ALAGON OSWALDO

PANTI AYTE MARCO ANTONIO

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

G-337-2024

4/12/2024

CP-050-2024

Servicio de Atencién de Sistemas Fotovoltaicos Domiciliarios Region
Cusco 2025 — 2026

VARGAS PALOMINO MIGUEL

GUZMAN CARRASCO RONY

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

CAHUANA YAPO RUBEN

LOAYZA MUNOZ OBDULIO

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

G-338-2024

4/12/2024

LP-007-2024

Obra: Construccién de linea primaria; renovacién de red primaria; en
el(la) los alimentadores CP03 y ANO4 con interconexién desde
Querobamba hasta Pallcca en la provincia de Sucre departamento de
Ayacucho y la provincia de Andahuaylas, distrito de Soraya, provincia
Aymaraes, departamento Apurimac

GAMARRA SANTOS RONALD

BERVENO ESTRADA CARLOS VIDAL

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

MOSTAJO ENRIQUEZ MARIO JHOMAR

SAMALVIDES CUBA PEDRO ARTURO

MERCADO ZAMALLOA FERNANDO MARTIN

G-341-2024

5/12/2024

CP-032-2024

Servicio de ejecucion de saneamiento de acometida Apurimac 2024

ZAMORA LOPEZ DEIVE ASTERIO

TACO CORREDOR SERGIO

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

APARICIO CAMPANA EFRAIN RAMIRO

CORNELIO MONTANO JOSE LUIS

CONDORI LAZO NAY RUTH

G-350-2024

12/12/2024

LP-030-2024

Remodelacién de Red Primaria y Red Secundaria; en el(la) los
Alimentadores CO-02, CO-05, SI-01, SI-03 de los distritos de San Pablo
y Sicuani de la provincia de Canchis y el distrito de Cusipata, provincia
Quispicanchi, departamento Cusco

GAMARRA SANTOS RONALD

BERVENO ESTRADA CARLOS VIDAL

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

SAMALVIDES CUBA PEDRO ARTURO

MOSTAJO ENRIQUEZ MARIO JHOMAR

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

G-352-2024

12/12/2024

CP-022-2024

Servicio de atencién de averias 2025 — 2026

ZAMORA LOPEZ DEIVE ASTERIO

CARRASCO CCALLME AQUILINO

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

APARICIO CAMPANA EFRAIN RAMIRO

MAITA USCAMAITA NELSO

CONDORI LAZO NAY RUTH

G-360-2024

16/12/2024

CP-019-2024

Servicio de limpieza de franja de servidumbre y tala de arboles en la
Gerencia Regional Madre de Dios

SALGADO VALENZUELA HENRY

PAUCCAR CAHUANA WILBERT

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

CARRERA MEZA LUIS ENRIQUE

VIZARRETA LIMACHI RENATO

MERCADO ZAMALLOA FERNANDO MARTIN

G-373-2024

18/12/2024

CP-072-2024

Supervision de obra: Remodelacion de red primaria y red secundaria; en
el(la) los alimentadores CO-02, CO-05, SI-01, SI-03 de los distritos de
San Pablo y Sicuani de la provincia de Canchis y el distrito de Cusipata,
provincia Quispicanchi, departamento Cusco

GAMARRA SANTOS RONALD

MOSTAJO ENRIQUEZ MARIO JHOMAR

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

BERVENO ESTRADA CARLOS VIDAL

SAMALVIDES CUBA PEDRO ARTURO

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

G-374-2024

18/12/2024

10

CP-071-2024

Servicio de inventario de documentos archivisticos Cusco

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

QUINTANILLA GUZMAN JUAN ANTONIO

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

CONDORI LAZO NAY RUTH

CAMARA TELLO JOSE LUIS

MERCADO ZAMALLOA FERNANDO MARTIN

G-375-2024

18/12/2024

11

I D_-N21_27N2A

Obra: Ampliacién del servicio de suministro eléctrico domiciliario en
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departamento de Cusco

MOSTAJO ENRIQUEZ MARIO JHOMAR

SAMALVIDES CUBA PEDRO ARTURO

MERCADO ZAMALLOA FERNANDO MARTIN
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CP-074-2024

Servicio de renovacion de los SPAT

REYNOSO GUILLEN ROXANA

LOYAGA VALDEIGLESIAS ROY SILVERINO

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

BEJAR ALAGON OSWALDO

PANTI AYTE MARCO ANTONIO

CONDORI LAZO NAY RUTH

G-380-2024

19/12/2024

13

CP-016-2024

Servicio técnico comercial Andahuaylas 2025-2026

ZAMORA LOPEZ DEIVE ASTERIO

PONCE GONZALES MIKE PAUL

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

APARICIO CAMPANA EFRAIN RAMIRO

TACO CORREDOR SERGIO

CONDORI LAZO NAY RUTH

G-381-2024

19/12/2024

14

CP-011-2024

“Servicio de mantenimiento 2025 — 2026 Abancay

CORNELIO MONTARNO JOSE LUIS

MAITA USCAMAITA NELSO

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

QUINTANILLA GUZMAN JUAN ANTONIO

RODAS CENTENO DELIBEN

MERCADO ZAMALLOA FERNANDO MARTIN

G-383-2024

19/12/2024

15

CP-020-2024

Servicio de mantenimiento 2025-2026 Andahuaylas

ZAMORA LOPEZ DEIVE ASTERIO

CARRASCO CCALLME AQUILINO

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

APARICIO CAMPANA EFRAIN RAMIRO

MAITA USCAMAITA NELSO

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

G-386-2024

19/12/2024

16

CP-070-2024

Servicio de red privada de datos

MANYA AQQUEHUA LUIS ANTONIO

GAMARRA MORVELI MIJHAEL

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

LAVILLA QUISPE YOSHIMORI

SANCHEZ MORA HELEN

MERCADO ZAMALLOA FERNANDO MARTIN

G-363-2024

17/12/2024

17

CP-033-2024

Supervision de procesos de mantenimiento y operaciones Apurimac
2025- 2026

CORNELIO MONTARNO JOSE LUIS

MAITA USCAMAITA NELSO

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

APARICIO CAMPANA EFRAIN RAMIRO

QUINTANILLA PHOCCO JULIO

MERCADO ZAMALLOA FERNANDO MARTIN

G-365-2024

17/12/2024

18

CP-015-2024

Servicio de atencién de averias 2025-2026 Abancay

CORNELIO MONTANO JOSE LUIS

MAITA USCAMAITA NELSO

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

APARICIO CAMPANA EFRAIN RAMIRO

QUINTANILLA PHOCCO JULIO

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

G-366-2024

17/12/2024

19

CP-038-2024

Servicio de supervision de procesos comerciales Apurimac 2025-2026

CORNELIO MONTANO JOSE LUIS

TACO CORREDOR SERGIO

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

APARICIO CAMPANA EFRAIN RAMIRO

ZAMORA LOPEZ DEIVE ASTERIO

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

G-368-2024

17/12/2024

20

CP-075-2024

Supervision de Obra: “Ampliacién del servicio de suministro eléctrico
domiciliario en zonas rurales en 5 unidades productoras 5 distritos de 4
provincias del departamento de Cusco

GAMARRA SANTOS RONALD

BERVENO ESTRADA CARLOS VIDAL

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

SAMALVIDES CUBA PEDRO ARTURO

MOSTAJO ENRIQUEZ MARIO JHOMAR

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

G-389-2024

20/12/2024

21

CP-076-2024

Supervision de obra: “Remodelacién de red Primaria y red Secundaria;
en el(la) los alimentadores URO1, PIO1 en los Distritos de Huayllabamba
y Maras de la provincia de Urubamba y el distrito de Taray, provincia
Calca, departamento Cusco”

GAMARRA SANTOS RONALD

BERVENO ESTRADA CARLOS VIDAL

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

MOSTAJO ENRIQUEZ MARIO JHOMAR

AYBAR SANTOS ALCIDES

MERCADO ZAMALLOA FERNANDO MARTIN

G-390-2024

20/12/2024

22

CP-017-2024

“Servicio técnico comercial Abancay 2025 - 2026

CORNELIO MONTANO JOSE LUIS

TACO CORREDOR SERGIO

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

APARICIO CAMPANA EFRAIN RAMIRO

PONCE GONZALES MIKE PAUL

CONDORI LAZO NAY RUTH

G-393-2024

20/12/2024

GARCIA NAVARRETA FRANZ ALLEN

TINTAYA TINTAYA ALICIA LOURDES




23

CP-004-2024

Servicios comerciales La Convencion 2024-2025

MACEDO FLORES CLAUDA FRANCHESCA

LLACSA TACURI LUCIO

SERNAQUE ESCOBAR JAVIER ROLDAN

CONDORI LAZO NAY RUTH

G-397-2024

26/12/2024




